
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 4.2020

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

24 60 0 84 64 20
Разни вонпарнични
предмети

10 3 0 13 3 10Оставина по приговор

194 5 0 199 4 195Физичка делба

1 1 0 2 1 1
Регистрација на
политички партии и др

20 81 0 101 78 23Заверки

227 16 0 243 15 228
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

2 0 0 2 0 2Оставина

101 6 0 107 0 107Замолници

579 172 751 165 586Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

33 18 0 51 39 12
Приговори против
неправилности при
извршување

5 0 0 5 0 5Против  извршување

1 1 0 2 0 2
Извршување по закон за
семејство

0 1 0 1 1 0Издавање дозволи

39 20 59 40 19Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1/3



16 0 0 16 0 16Разни парнични предмети

3995 145 0 4140 68 4072Работни спорови

1 0 0 1 0 1Платни налози-предлог

460 10 0 470 6 464Трговски спорови

375 0 0 375 0 375Стечај

564 32 0 596 3 593Семејни спорови

1127 34 0 1161 19 1142Облигациони спорови

4 0 0 4 0 4Ликвидација

818 11 0 829 14 815Имотни спорови

1985 134 1 2118 41 2077
Платни налози по
приговор

2 1 0 3 2 1Платен налог жалби

2235 89 0 2324 46 2278Парнични-мала вредност

11582 456 12037 199 11838Вкупно - вид на предмет 1

12200 648 12847 404 12443Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

106 85 0 191 113 78
Предмети од  судска
упрaва

106 85 191 113 78Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 4 0 4 2 2
Слободен пристап до
информации
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10 3 0 13 5 8
Евиденција на преставки
и поплаки

10 7 17 7 10Вкупно - вид на предмет 0

116 92 208 120 88Вкупно - област 0

12316 740 13055 524 12531Вкупно 1
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